
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΙΑΟΥΛΗ
84100, ΣΥΡΟΣ
Τηλ: 22813-61000

Σύρος  23/05/2019
Κ.Α.Ε. : 00.6431.010
ΑΔΑ :

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α/8-6-2006).

4) Τις υπ’ αριθ. 196/20838/07-08-17 & 209/17516/16-08-18 Αποφάσεις Δημάρχου για ορισμός
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Την αναγκαιότητα της ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕΔΟ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ , ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΥΡΟΥ
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6-12/2019

5) Το γεγονός ότι για την υποδιενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α/α 1035 Απόφαση Ανάληψης
Υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΩΨΔΤΩΗΟ-ΒΚΩ) και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ

Έχοντας υπόψη:

Αριθμ. Απόφ.: 10625/2019

7) Τις υποβληθείσες προσφορές και την εισήγηση, καθώς και την τεχνική περιγραφή (όπου απαιτείται)

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Ο Αντιδήμαρχος Οικ/κών Υπηρεσιών

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α) Αναθέτουμε την εκτέλεση της ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕΔΟ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ , ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΥΡΟΥ
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6-12/2019 στον προμηθευτή:
MORE GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, ΔΡΑΚΟΥΡΙ 1, ΜΥΚΟΝΟΣ
84600, ΑΦΜ: 800419267

Γ) Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά
την υποβολή τιμολογίων και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.

έναντι του ποσού 8.000,00 €  (οκτώ  χιλιάδες ΕΥΡΩ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Β) Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6431.010 με τίτλο Δαπάνες
διαφήμισης.

1  σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 ν.4412/16 και όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 και
όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377
του Ν. 4412/2016.

ΑΔΑ: Ω8Ο4ΩΗΟ-ΒΦΙ


		2019-05-23T11:45:25+0300
	Athens




